別記様式第１号(第６条関係)
　　 年　　月　　日
　室戸市長　　　　　　　　様
所 在 地
 企 業 名
　  代表者名　　　　　　　　　　　　　印

誘致企業指定申請書
　室戸市企業誘致推進条例第４条及び同条例施行規則第６条の規定により、誘
致企業の指定を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記

	事業所の名称

	所在地

	工事着手予定年月日

	工事完了予定年月日

	事業開始予定年月日
	年　　　月　　　日

	新規雇用の予定人数
	　　　　人(うち室戸市内雇用者　　人)

	敷地面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　m2

	建築延床面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　m2